
UCHWAŁA NR XXI/6/23
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO "ZGPD-7"

z dnia 16 czerwca 2023 r.

 w sprawie udzielenia Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” absolutorium 
z tytułu wykonania planu finansowego za 2022 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 28a ust. 2 w związku z art. 73a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz na podstawie § 11 pkt 9 statutu Związku 
Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2002 r. Nr 101, poz.1610, z 2013 r. poz. 
2662, z 2016 r. poz. 2883, z 2019 r. poz. 5219 oraz z 2020 r. poz. 5188), Zgromadzenie Związku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się ze: 

1) sprawozdaniem z wykonania planu finansowego Związku za rok 2022, 

2) sprawozdaniem finansowym, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu, 

4) informacją o stanie mienia Związku, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej, 

udziela się Zarządowi Związku Gmin Powiatu Dzierżoniowskiego „ZGPD-7” absolutorium z tytułu 
wykonania planu finansowego Związku za 2022 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku 

Jarosław Węgłowski 

Id: SFPAH-BGSVI-TSNLU-YBAUG-LLQDM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje, 
nie później dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym, uchwałę w sprawie absolutorium dla 
zarządu, po zapoznaniu się ze: sprawozdaniem z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
sprawozdaniem finansowym, opinią regionalnej izby obrachunkowej, o której mowa w art. 270 ust. 2 Ustawy, 
informacją o stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego, stanowiskiem komisji rewizyjnej. 

Id: SFPAH-BGSVI-TSNLU-YBAUG-LLQDM. Podpisany Strona 1




